

# Årsredovisning

för

## Makmur Global Consulting AB

559228-8384

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Elmnäs, Verkställande direktör  
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Makmur Global Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom försäljning och exportrådgivning samt därmed förenliga administrativa tjänster. Bolaget ska också bedriva handel med teknikprodukter inom ventilation, värme och kyla. Därutöver ska bolaget bedriva handel med hudvård och kosmetika.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att bolaget i princip varit vilande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	0	614	1 064	1 241
Resultat efter finansiella poster	-389	-16	430	149
Soliditet (%)	70	78	70	55

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	453 238	-17 280	<b>485 958</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-17 280	17 280	<b>0</b>
Årets resultat			-388 706	<b>-388 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>435 958</b>	<b>-388 706</b>	<b>97 252</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	435 958
Årets resultat	-388 706
<b>Totalt</b>	<b>47 252</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47 252
	<b>47 252</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3	613 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3</b>	<b>613 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-250	0
Övriga externa kostnader		-68 640	-188 683
Personalkostnader	2	-313 039	-434 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 127	-6 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-388 056</b>	<b>-629 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-388 053</b>	<b>-15 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 068	-295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-653</b>	<b>-261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-388 706</b>	<b>-15 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-388 706</b>	<b>-15 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 514
<b>Årets resultat</b>		<b>-388 706</b>	<b>-17 280</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 317	21 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 317</b>	<b>21 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 317</b>	<b>21 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 542	34 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 542</b>	<b>104 095</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 644	493 962
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 644</b>	<b>493 962</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 186</b>	<b>598 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>138 503</b>	<b>619 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		435 958	453 238
Årets resultat		-388 706	-17 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 252</b>	<b>435 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 252</b>	<b>485 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 034	5 193
Skatteskulder		1 514	92 390
Övriga skulder		38 703	35 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 251</b>	<b>133 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>138 503</b>	<b>619 501</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 634	30 634
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 634</b>	<b>30 634</b>
Ingående avskrivningar	-9 190	-3 063
Årets avskrivningar	-6 127	-6 127
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 317</b>	<b>-9 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 317</b>	<b>21 444</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Jonas Elmnäs  
Verkställande Direktör  
2024-05-28